25.01.2023

1655
О Законе Хабаровского края
«О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае».
2. Направить указанный закон Губернатору Хабаровского края
для подписания и обнародования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppz-VII-410(2)_25012023_org_econ03.doc/org_econ03 /23.01.2023 16:23:54
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppz-VII-410(2)_25012023_org_econ03.doc/org_econ03/23.01.2023 16:22:25